ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACABAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
CNPJ: 06.014.351/0001-38

PORTARIA Nº 672/2025-GAB

O​ PREFEITO​ MUNICIPAL​ DE​ BACABAL​ –​ ESTADO DO
MARANHÃO, no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 69, incisos VI e IX,

da Lei Orgânica do Município de Bacabal, com fundamento no art. 9º, inciso II, da

Lei nº 937, de 12 de novembro de 2002 – Regime Jurídico Único dos Servidores do

Município de Bacabal,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar MÁRCIA ALVES CRISTINA do cargo de

Coordenadora de Avaliação e Monitoramento de Programas e Projetos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO,
EM 12 DE SETEMBRO DE 2025.

JOSÉ ROBERTO COSTA SANTOS

Prefeito Municipal

Travessa 15 de novembro, nº 229 – Centro, Bacabal/MA, CEP: 65700-000

	PORTARIA Nº 672/2025-GAB
	RESOLVE:
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO DO MARANHÃO, EM 12 DE SETEMBRO DE 2025.

	JOSÉ ROBERTO COSTA SANTOS

		2025-09-12T14:25:09-0300
	Jose Roberto Costa Santos:45331995349